
Struttura PEC

ABRUZZO
FLAI Abruzzo Flaicgilabruzzo@cert.abruzzo.cgil.it

FLAI L'Aquila Pec.flai.aq@cert.abruzzo.cgil.it

FLAI Teramo Flaite@cert.abruzzo.cgil.it

FLAI Pescara Ufficiovertenzepe@cert.abruzzo.cgil.it

FLAI Chieti

BASILICATA
FLAI Basilicata flaibasilicata@pec.it

FLAI Potenza

FLAI Matera flai@pec.cgilmatera.it

CALABRIA
FLAI Calabria Flai@pec.cgilcalabria.it

FLAI Cosenza flai.cgilcosenza@pec.it

FLAI Gioia Tauro flai@pec.cgilgioiatauro.it

FLAI Reggio Calabria flai.rc@pec.cgilcalabria.it

FLAI Pollino - Castrovillari flai@certificazioneposta.it

FLAI Crotone Flaikr@pec.it

FLAI Catanzaro  flai@pec.cgilcatanzaro.it

FLAI Vibo Valentia flaicgilvibo@pec.it

CAMPANIA
FLAI Campania flaicgilcampania@pec.it

FLAI Napoli flaicgilcampania@pec.it

FLAI Caserta flaicaserta@pec.it

FLAI Salerno flaisalerno@pec.it

FLAI Benevento flai.bn@pec.it

FLAI Avellino flai.av@pec.it

EMILIA ROMAGNA
FLAI Emilia - Romagna Segreteria@pec.flaiemiliaromagna.it

FLAI Bologna Pec.bo.flai@pec.er.cgil.it

FLAI Imola Cgilimola@pec.it

FLAI Forlì Pec.fo.flai@pec.er.cgil.it

FLAI Parma Pec.pr.flai@pec.er.cgil.it

FLAI Cesena Pec.ce.flai@pec.er.cgil.it

FLAI Ravenna Flai.ravenna@pecgil.it

FLAI Modena Flaimodena@pec.er.cgil.it

FLAI Ferrara Pec.fe.flai@pec.er.cgil.it

FLAI Reggio Emilia Pec.re.flai@pec.er.cgil.it

FLAI Rimini Pec.rn.flai@pec.er.cgil.it

FLAI Piacenza Pec.pc.flai@pec.er.cgil.it

Elenco PEC territoriali FLAI-CGIL



FRIULI VENEZIA GIULIA
FLAI Trieste Flai.trieste@pec.it

FLAI Provincia di Udine Flaiudine@pec.it

FLAI Gorizia Flai.fvg@pec.it

FLAI Pordenone Flaipordenone@pec.it

LAZIO
FLAI Roma Ovest-Litoranea e Lazio flaicgilromalazio@pec.it

FLAI Roma Sud - Pomezia - Castelli flaicgilrmsudpomezia@pec.it

FLAI Roma Nord - Civitavecchia - Viterbo flaicgilcivitavecchiaromanordviterbo@pec.it

FLAI Frosinone - Latina flaifrosinonelatina@pec.it

FLAI Rieti - Roma Est - Valle Aniene sergioluzzi@pec.it

LIGURIA
FLAI Savona Savona@pec.cgilsavona.it

FLAI Imperia Cgilimperia@legalmail.it

FLAI La Spezia Filcams.cgil.sp@pec.it

FLAI Genova

LOMBARDIA
FLAI Lombardia Flai.lombardia@pecgil.it

FLAI Mantova Flai.mantova@pecgil.it

FLAI Como Flaicgil.como@pecgil.it

FLAI Lecco Flai.lecco@pecgil.it

FLAI Lodi Flaicgil.lodi@pecgil.it

FLAI Milano Flai.mi@pecgil.it

FLAI Pavia Flaipavia@pecgil.it

FLAI Brianza Flaibrianza@pecgil.it

FLAI Legnano - Ticino Olona

FLAI Brescia Flaicgil.brescia@pecgil.it

FLAI Sondrio Cgilsondrio@pecgil.it

FLAI Bergamo Flaicgil.bergamo@pecgil.it

FLAI Cremona Flaicgil.cremona@pecgil.it

FLAI Varese Cgil.varese@pecgil.it

FLAI Valcamonica Flai.vallecamonicasebino@pecgil.it

MARCHE
FLAI Marche

FLAI Ascoli Piceno Ap.cgil@legalmail.it

FLAI Pesaro

FLAI Ancona Flaian@legalmail.it

MOLISE
FLAI Molise Flaicgilmolise@pec.it



PIEMONTE
FLAI Piemonte Flaipiemonte@pec.it

FLAI Asti Flaicgilasti@pec.it

FLAI Vercelli - Valsesia Flai.vcval@pec.it

FLAI Biella

FLAI Cuneo Flai.cuneo@legalmail.it

FLAI Torino Flai.to@flai-to.telecompost.it

FLAI Novara - Verbania Flai@pec.cgilnovaravco.it

FLAI Alessandria

PUGLIA
FLAI Puglia flai.puglia@pec.it

FLAI Barletta - Andria - Trani flaicgilbat@pec.it

FLAI Taranto flaitaranto@pec.it

FLAI Bari flai.bari@pec.it

FLAI Foggia flaicgilfg@pec.it

FLAI Brindisi flaibrindisi@pec.it

FLAI Lecce flai.lecce@pec.it

SARDEGNA
FLAI Sardegna Flaicgilsarda@pec.it

FLAI Nuoro Flaicgilnuog@pec.it

FLAI Cagliari Flaicagliari@pec.it

FLAI Medio Campidano - Carbonia - Sulcis Gabrivirdis@pec.it

FLAI Sassari-Gallura-Olbia Flaigallura@pec.it

FLAI Oristano Flaior@pec.it

SICILIA
FLAI Sicilia flaicgilsicilia@pec.it

FLAI Caltagirone Caltagirone@inca.pecgil.it

FLAI Siracusa flaicgilsr@postacertificata.it

FLAI Messina flaicgilme@pec.it

FLAI Agrigento flaicgilagrigento@pec.it

FLAI Caltanissetta flaicgilcaltanissetta@pec.it

FLAI Ragusa ced.flai.ragusa@peccgil.it

FLAI Enna Enna@inca.pecgil.it

FLAI Catania flaicatania@pec.it

FLAI Trapani flaitrapani@pec.it

FLAI Palermo flaicgilpalermo@pec.edilab.it

flaicgiltorino@pec.itflaicgiltorino@pec.it



TOSCANA
FLAI Toscana Flai.toscana@pecgil.it

FLAI Pisa Flai.pisa@pecgil.it

FLAI Pistoia Flai.pistoia@pecgil.it

FLAI Siena Cgilsiena@pecgil.it

FLAI Grosseto Flai.grosseto@pecgil.it

FLAI Firenze Flai.firenze@pecgil.it

FLAI Lucca Flai.lu@pecgil.it

FLAI Arezzo Flaicgilarezzo@pec.it

FLAI Livorno Flailivorno@pec.it

TRENTINO
FLAI Trentino Flai@pec.cgil.tn.it

ALTO ADIGE
FLAI Alto Adige Nidilbz@pecgil.it

UMBRIA
FLAI Umbria Flaiumbria@pec.it

FLAI Perugia

FLAI Terni

VALLE D'AOSTA
FLAI Valle d'Aosta Flai.vda@pec.it

VENETO
FLAI Veneto Flaiveneto@pec.it

FLAI Belluno Belluno.cgil@pecgil.it

FLAI Treviso Cgiltreviso@pecgil.it

FLAI Venezia Venezia@pecgil.it

FLAI Padova Flai.padova@pecgil.it

FLAI Vicenza Flai.vicenza@pecgil.it

FLAI Rovigo Flai@pec.cgilrovigo.it

FLAI Verona Flai@pec.cgilverona.it


